
 
 

 

 

 
Wykład: „Do czego edukatorom może się przydać wiedza dotycząca 

projektowania gier i przetwarzanie afektywne?” 
 
Prelegent: dr Jan K. Argasiński 

 
Data: wtorek, 28.11.2017, godz. 18.15 

 
Miejsce: Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej, ul. prof. S. Łojasiewicza 

11, sala A-1-06 
 
 

O wykładzie: W swoim wystąpieniu chciałbym pokazać w jaki sposób techniki 
wywodzące się z dziedziny wiedzy jaką jest projektowanie gier (nie tylko 

komputerowych) mogą znaleźć zastosowanie w projektowaniu procesów 
edukacyjnych (i nie chodzi tu o tzw. grywalizację). Czy da się metody ewaluacji 
kompetencji przełożyć na tzw. „mechaniki”? Całość uzupełni prezentacja 

aktualnie prowadzonych badań w zakresie przetwarzania afektywnego i refleksja 
nad możliwością wykorzystania ich rezultatów w procesie edukacyjnym. 

 
 
O Prelegencie: Dr Jan Argasiński jest medioznawcą i filozofem. W Zakładzie 

Technologii Gier na Wydziale Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej zajmuje 
się badaniem wirtualnej i poszerzonej rzeczywistości. Prowadzi, głównie dla 

informatyków, zajęcia związane zarówno z tworzeniem jak i analizą gier wideo. 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

Warsztaty: „Planowanie kariery z głową czy spontanicznie?”- warsztat 

lepszego poznania siebie 

 

Prowadzący: mgr Elżbieta Zwolak 

 

Data: środa, 29.11.2017, godz. 10.00-13.30 

 

Miejsce: Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej, ul. prof. S. 

Łojasiewicza 11, sala A-0-07 

Limit miejsc: 10 

Obowiązuje rejestracja mailowa: karolina.a.mazur@uj.edu.pl 

 

 

O warsztatach: „Cele to marzenia z określonym terminem realizacji” powiedział 

Charles C. Nobel. Jakie są Twoje cele drogi studencie, absolwencie, doktorancie? 

Co chcesz robić w życiu? Codziennie zajęci, mnóstwo obowiązków i wyzwań.  

Zapominamy przystanąć na chwile i zastanowić się nad swoją przyszłością. 

Zapraszam na warsztat, podczas którego spojrzysz na siebie i odkryjesz 

własny sposób na karierę. Przygotuj się na inspirujące ćwiczenia i pracę 

grupową, by doświadczyć i wynieść jak najwięcej dla siebie i swojego rozwoju. 

Uwaga! Zabierz ze sobą uśmiech i głowę pełną pomysłów, a resztę wspólnie 

zaprojektujemy. 

 

 

O Prowadzącym: doradca kariery; trener wewnętrzny Stowarzyszenia WIOSNA 

i BiznesTUBE; przedsiębiorca; specjalistka od nawiązywania relacji biznesowych i 

marketingu w Gamescape. Z ogromną życzliwością i uwagą podpowiada 

rozwiązania rozwojowe i eventowe. Niepoprawna optymistka, która swoją 

pozytywną energią potrafi zarażać innych. Fascynuje ją człowiek i lubi pomagać 

innym, odkrywając potencjał drzemiący w każdym. Jako urodzony networker 

stawia na relacje i ukazuje jak je pielęgnować, by żyć zgodnie z sobą i swoim 

otoczeniem. Uwielbia gry typu escape rooms, treasure hunting oraz planszówki.  

 

 

 

mailto:karolina.a.mazur@uj.edu.pl

